
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

7 1 3 11

255

15:13

15:17
╳
5
10
15

23 3
6
11
16

23 3
9
12
19

25 4
9
14
21

Auszeit

15:17

Ende
11:23

B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

38 40 34 30

2135

19:23

0
5
11
18

2
6
11
18

3
7
13
19

4
8
16
21

Auszeit

7:11
19:20

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

30 35 40 34

1938

13:13

╳
5
11
17

2
8
13
18

3
8
14
19

4
9
16

Auszeit

4:8

Ende
11:43

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

1 7 3 6

2511 15 9

22:1717:16 14:14

2
7
11
16

22 2
8
12
19

24 3
9
13
19

25 4
10
16
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U14
gemischt

A  Erkelenzer VV mixed vs. Stolberger TG B

Spiel 16 16.02.2025 11:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz
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A  Erkelenzer … 8/8

1 Speuser, Leonard X

3 Feist, Matthias X
5 Jambor, Milan X
6 Britscho, Magdalena X
7 Kosar, Efe X

9 Benders, Johannes X
11 Erdem, Ask X
15 Klassen, Maksim X

A  Libero

A  Offizielle

A cohen, felix E

C

B  Stolberger … 5/8

30 Böyük, Enise X
34 Schwamm, Nika-Jolie X
35 Schell, Lucy X
38 Bal, Esra X

40 Kibangula, Samantha X

B  Libero

B  Offizielle

T steinmetz, klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Erkelenzer … Stolberger … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 21 0 1 2
0 3 1 25 2 17 19 0 1 1

3

1 5 2 50 40 40 0 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:43 Dauer: 0:43

Sieger: Erkelenzer VV mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klimkeit, Kira 1 Biedermann, Mia
2 Peppler, Mia 2 Schönlau, Anna

Schr. Feist, Johannes
Assist. Steufmehl, Lilou

Dokument erstellt: 16.02.2025 11:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


